ADMINISTRATIVA, JURIDICA, FINANCIERA YAMBIENTALAL CONTRATO DE OBRA CONVOCATORIA 
PUBLICA CUYO OBJETO ES CONSTRUCCION DEL CERRAMIENTO DE LA SEDE BOSA PORVENIR DE 
LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS.

Que el presupuesto para efectuar esta contratacibn es de DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE 
$279,974,953, incluido IVA y demas impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indirectos, respaldados 
con los Certificados de Disponibilidad Nro. 3110 del 7 de octubre de 2025 con cargo al rubro Ampliacion y 
Mejoramiento de la infraestructura fisica de las Sedes de la Universidad Distrital Francisco Josd de Caldas.